

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07\_2023  
Stavba: LC K VILE - 516 362

KSO:  
Místo: Revír Čerňák

CC-CZ:  
Datum: 3.3.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 85 820,00 |
|--------------|-----------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00%     | 85 820,00   | 18 022,20 |
| snížená      | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 103 842,20 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07\_2023

**Stavba:** LC K VILE - 516 362

Místo: Revír Čerňák

Datum: 3.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtů

85 820,00 103 842,20

07\_2023 LC K VILE - 516 362

85 820,00 103 842,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC K VILE - 516 362

KSO:

Místo: Revír Čerňák

CC-CZ:

Datum: 3.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 820,00

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 85 820,00   | 21,00%     | 18 022,20 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

103 842,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC K VILE - 516 362

Místo: Revír Čerňák

Datum: 3.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |            |           |                                                                                                                                            |     |          |              | <b>85 820,00</b>  |
| D                             | HSV        |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                        |     |          |              | 85 820,00         |
| D                             | 1          |           | Zemní práce                                                                                                                                |     |          |              | 12 630,00         |
| 6                             | K          | 112251102 | Odstranění pařezů D do 500 mm                                                                                                              | kus | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          |
|                               | PP         |           | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm                                        |     |          |              |                   |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251102</a>                  |     |          |              |                   |
|                               | PSC        |           | prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "Odstranění pařezů v profilu příkopu"                                                                                                      |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "Pařezy ponechány v porostu"                                                                                                               |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 6                                                                                                                                          |     | 6,000    |              |                   |
|                               | VV         |           | Součet                                                                                                                                     |     | 6,000    |              |                   |
| 7                             | K          | 113108441 | Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva                                                                                 | m2  | 218,000  | 20,00        | 4 360,00          |
|                               | PP         |           | Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva |     |          |              |                   |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113108441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113108441</a>                  |     |          |              |                   |
|                               | PSC        |           | 1. V ceně -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, která se oceňují cenami souboru cen 566_0-11 Úprava            |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "rozrytí podkladu pro doplnění kameniva a ŠD z položek 564671111 a 564831112"                                                              |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 218                                                                                                                                        |     | 218,000  |              |                   |
|                               | VV         |           | Součet                                                                                                                                     |     | 218,000  |              |                   |
| 8                             | K          | 171251101 | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně                                                                                           | m3  | 105,400  | 50,00        | 5 270,00          |
|                               | PP         |           | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti     |     |          |              |                   |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101</a>                  |     |          |              |                   |
|                               | PSC        |           | uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se        |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "Uložení výkopku do okolního porostu z rozhrnutím do vrstvy max 30cm"                                                                      |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "položka 938909612"                                                                                                                        |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 77*0,2                                                                                                                                     |     | 15,400   |              |                   |
|                               | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |     | 15,400   |              |                   |
|                               | VV         |           | "položka 938902113"                                                                                                                        |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 180*0,5                                                                                                                                    |     | 90,000   |              |                   |
|                               | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |     | 90,000   |              |                   |
|                               | VV         |           | Součet                                                                                                                                     |     | 105,400  |              |                   |
| D                             | 5          |           | Komunikace pozemní                                                                                                                         |     |          |              | 63 680,00         |
| 4                             | K          | 564671111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm                                                                               | m2  | 120,000  | 240,00       | 28 800,00         |
|                               | PP         |           | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm                                    |     |          |              |                   |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564671111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564671111</a>                  |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "Vyplnění výtlučků v celkové ploše 120m2"                                                                                                  |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 120                                                                                                                                        |     | 120,000  |              |                   |
|                               | VV         |           | Součet                                                                                                                                     |     | 120,000  |              |                   |
| 5                             | K          | 564831112 | Podklad ze štěrku ŠD tl 110 mm                                                                                                             | m2  | 218,000  | 160,00       | 34 880,00         |
|                               | PP         |           | Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 110 mm                                                                   |     |          |              |                   |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831112</a>                  |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | "Doplnění projetých kolejí a výtlučků v celkové ploše 98m2"                                                                                |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 98                                                                                                                                         |     | 98,000   |              |                   |
|                               | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |     | 98,000   |              |                   |
|                               | VV         |           | "zakalení vrstvy drceného kameniva z položky 564671111"                                                                                    |     |          |              |                   |
|                               | VV         |           | 120                                                                                                                                        |     | 120,000  |              |                   |
|                               | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |     | 120,000  |              |                   |
|                               | VV         |           | Součet                                                                                                                                     |     | 218,000  |              |                   |
| D                             | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                        |     |          |              | 9 510,00          |
| 3                             | K          | 938902113 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m                                                                    | m   | 180,000  | 40,00        | 7 200,00          |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | PP         |           | odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo |    |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909612</a>                                                                            |    |          |              |                   |
|    | PSC        |           | ocenuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosů na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosů všech příkopů                                                                 |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | "Čistění příkopu lichoběžníkovou lžicí v celkové délce 180m"                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | 180                                                                                                                                                                                                  |    | 180,000  |              |                   |
|    | WV         |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 180,000  |              |                   |
| 2  | K          | 938909612 | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm                                                                                                                                                         | m2 | 77,000   | 30,00        | 2 310,00          |
|    | PP         |           | naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez                                                                |    |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909612</a>                                                                            |    |          |              |                   |
|    | PSC        |           | 1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997,22-                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | "Odstranění nánosů na krajnicích v délce 130m v průměrné šířce 0,35m"                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | 130*0,35                                                                                                                                                                                             |    | 45,500   |              |                   |
|    | WV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                           |    | 45,500   |              |                   |
|    | WV         |           | "Odstranění nánosů na středu v délce 210m v průměrné šířce 0,15m"                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|    | WV         |           | 210*0,15                                                                                                                                                                                             |    | 31,500   |              |                   |
|    | WV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                           |    | 31,500   |              |                   |
|    | WV         |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 77,000   |              |                   |